様式第１号（第３条関係）

伊予市企業版ふるさと納税寄附申出書

年  月  日

伊予市長 様

本社所在地

法  人  名

法 人 番 号

代  表  者

 伊予市に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１ 寄附の内容

寄附対象事業 事業

寄附金の額                      円

寄附の時期          年    月    日 頃

寄附の方法
□ 市が発行する納付書による納付

□ 市が指定する口座への振込による納付

伊予市ホームページ等

における寄附詳細の

公表

□ 寄附詳細を公表することに同意します。

□ 寄附詳細を公表することに同意しません。

□ その他（                ）

２ 確認事項

□ 当法人は、暴力団その他反社会的勢力に属する法人ではありません。

３ 担当者

 所属部署         役職         氏名

 電話番号         E-mail